

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

El Bab Şehrindeki Göstericilerin Benimsediği Siyasi Amellerden Biri de Oturma Eylemedir!

Haber:

Kötüleşen güvenlik ve hizmet durumunu protesto etmek için El Bab şehrinde öfkeli gösteriler düzenlendi. (Şam Ağı)

Yorum:

Halep'in kuzeydoğusundaki El Bab şehri, sadece hizmet ve güvenlik değil her düzeyde kötüleşen durum nedeniyle öfkeli bir gösteriye sahne oldu ve göstericiler, tezahüratlarında taleplerinin büyüklüğüne işaret eden ifadeler kullandılar. Nitekim Türkiye rejimine yönelik bir ifadeyle şöyle geçmektedir: Türk siyasetçiler, zaman zaman yaptıkları provokatif açıklamalara son verilmelidirler. En son olarak Hakan Fidan'ın devrimin sona erdirilmesi ve bölgelerin teslim edilmesi yönündeki açıklamaları hakkında da şöyle dediler; olayları takip ettiğimizde, devrim halkının belirli bir davranış veya eyleme itiraz etmenin yanı sıra hakları talep etme yolunu da bildiklerini görmekteyiz. Nasıl olmasın ki; zira devrimin üzerinden on yıl geçmesi, devrimcilerin zihinlerinde siyasi eylemlerin tebellür etmesi için yeterlidir.

Halep'in kuzey kırsalındaki El Bab şehrinde gerçekleştirilen siyasi eylem, özellikle başlığı itibariyle üzerinde durulmaya değerdir; zira başlığın "Kurtuluş Tufanı" olması, mübarek topraklarda (Gazze Haşim) olup bitenlerle duygusal ve hissi bir bağın olduğuna işaret etmektedir. Bunun üzerinde durmak gerekir; zira bu, açıkça hala devrimin canlılığının devam ettiğine, devrimcilerin hala kendi dönemlerinde olduğuna ve siyasi eylemlerin onların kanlarında olduğuna işaret etmektedir. Dolayısıyla El Bab şehrinde yaşananlar devrimin hala iyi durumda olduğunu ve devrim ruhunun hala mevcut olduğunu ortaya koymaktadır. Ayrıca devrimcilerin arasında olgunlaşan daha birçok husus vardır; bu yüzden onların ihtiyaçları olan tek şey, kendileri ve fedakârlıkları konusunda Allah'tan korkan ve birçok kişinin gerek devletlerle gerekse uluslararası emirler ve karar alıcılarla irtibatlarından dolayı saptırdığı devrimin hedeflerini gerçekleştirme yönünde hareket eden dürüst, samimi ve bilinçli bir liderliktir!

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Abdu ed-Della (Ebu Munzir) - Suriye